
Турнир Клуб Град Име Презиме Пол Пријава/Одјава
ОПМ до 14 Години Тениски Клуб Југ Скопjе Анастасија Арсовска Женски Пријава

ОПМ до 14 Години Тениски Клуб Југ Скопjе Кирстен Петак Женски Пријава

ОПМ до 14 Години Тениски Клуб Југ Скопjе Елиза Муртезани Женски Пријава

ОПМ до 14 Години Тениски Клуб Југ Скопjе Лина Николовска Женски Пријава

ОПМ до 14 Години Тениски клуб Мак Тенис Про Скопjе Ива Василевска Женски Пријава

ОПМ до 14 Години Тениски клуб Црна Река Кавадарци Надица Блажевска Женски Пријава

ОПМ до 14 Години Мондано Тенис Клуб Скопjе Давид Тасиќ Машки Пријава

ОПМ до 14 Години Мондано Тенис Клуб Скопjе Марко Божиноски Машки Пријава

ОПМ до 14 Години Тенис Клуб Поинтер Скопjе Бојан Кировски Машки Пријава

ОПМ до 14 Години Тениски клуб Битола Битола Julijan Mrga Trifunovski Машки Пријава

ОПМ до 14 Години Тениски клуб ИТЦ Македонија Скопjе marin srefanovski Машки Пријава

ОПМ до 14 Години Тениски Клуб Југ Скопjе Горјан Вукичевич Машки Пријава

ОПМ до 14 Години Тениски Клуб Југ Скопjе Марко Алексовски Машки Пријава

ОПМ до 14 Години Тениски Клуб Југ Скопjе Тан Ќазим Машки Пријава

ОПМ до 14 Години Тениски клуб Мак Тенис Про Скопjе Василиј Заковски Машки Пријава

ОПМ до 14 Години Тениски клуб Мак Тенис Про Скопjе Андреј Темов Машки Пријава

ОПМ до 14 Години Тениски клуб Мак Тенис Про Скопjе Даријан Пановски Машки Пријава

ОПМ до 14 Години Тениски клуб Триумф Штип Лука Јанев Машки Пријава

ОПМ до 14 Години Тениски клуб Тумба Куманово Алексеј Стојановски Машки Пријава

ОПМ до 14 Години Тениски клуб Тумба Куманово Јован Додевски Машки Пријава

ОПМ до 14 Години Тениски клуб Црна Река Кавадарци Лазар Грозданов Машки Пријава

ОПМ до 14 Години Тениски клуб Црна Река Кавадарци Димитар Пончев Машки Пријава


